

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřkové	JKSO	
Název objektu	ZL06 - Sanace a oplechování čel vazníků	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant	Atris s.r.o.		
Zhotovitel	Osbau s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.10.2019	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 3 250,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 125 848,92	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 129 098,92	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 129 098,92																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>129 098,92</td> <td>27 110,77</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">156 209,69</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	129 098,92	27 110,77	Cena s DPH		156 209,69	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	129 098,92	27 110,77														
Cena s DPH		156 209,69															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřikové
 Objekt: ZL06 Sanace a oplechování čel vazníků

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: Osbau s.r.o.

Místo: Havířov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
001 - Energetické úspory objektu tělocvičny								
		HSV	Práce a dodávky HSV				3 250,00	0,097
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 250,00	0,097
70A	R	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	2,500	1 110,00	2 775,00	0,097
70B	R	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	2,500	190,00	475,00	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV				125 848,92	0,000
		764	Konstrukce klempířské				125 848,92	0,000
184A	K	R-1 76400106	D+M oplechování hrany vazníků popl. plech rš 600 mm, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, tl. 1,0 mm	m	141,800	887,51	125 848,92	0,000
Celkem							129 098,92	0,097